
绿塔路及羊皮巷围挡、覆盖及人工拆房服务项目招标公告

（招标编号：XZP2024112200384）

项目所在地区：江苏省无锡市市辖区

一、招标条件

本绿塔路及羊皮巷围挡、覆盖及人工拆房服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金:180万元， 招标人为无锡市梁溪区清名桥街道办事处。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目为绿塔路及羊皮巷围挡、覆盖及人工拆房服务项目； 服务周期：35日历

天（具体以甲方开工令为准）； 质量标准：一次性验收通过，100%合格； 最高限价：180

万元，超过最高限价的按无效投标文件处理。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

绿塔路及羊皮巷围挡、覆盖及人工拆房服务项目

三、投标人资格要求

绿塔路及羊皮巷围挡、覆盖及人工拆房服务项目:

1、投标人应为中华人民共和国境内合法注册并具有独立法人资格的企事业单位或其他

组织；

2、企业具备房屋建筑工程施工总承包三级及以上资质、具备有效的安全生产许可证、

且同时为2023-2024年梁溪区房屋拆迁征收办入围单位；

3、投标人拟派项目负责人须具备：[建筑工程注册建造师二级（含）以上]且具备有效

的安全生产考核合格证书；

4、授权委托人、项目负责人须是本企业的正式职工《提供授权委托人与企业签订的劳

动合同以及由社保机构出具的本企业为其连续缴纳近三个月(2024年8月至2024年10月)的社

会保险缴纳证明；

5、本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-22 09:00到2024-11-27 16:00

获取方式：招标文件提供期限：2024年11月22日—2024年11月 27日（法定假日除

外），每天9:00-11:30，13:30-16:00时。售价：捌佰元/份，现金支付，售后不退。 招标

文件提供地点：无锡市南湖大道855号10楼1005室 招标文件提供方式：书面材料和电子文档

介质；请投标人的被授权代表或委托代理人自带U盘或提供邮箱并递交以下资料： 1）法人



授权委托书（注明委托人姓名、身份证号、联系方式、电子邮件地址）原件； 2）营业执照

复印件加盖公章。     投标人应承担其编制投标文件以及递交投标文件所涉及的一切

费用。无论报价结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-12 09:30

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-12 09:30

开标地点：无锡市南湖大道855号10楼1005室

七、其他

项目概况：本项目为绿塔路及羊皮巷围挡、覆盖及人工拆房服务项目；

服务周期：35日历天（具体以甲方开工令为准）；

最高限价：180万元，超过最高限价的按无效投标文件处理。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市梁溪区清名桥街道办事处

地  址： 无锡市清扬路189号

联  系  人： 刘工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏钟山工程项目管理有限公司

地  址： 迈皋桥创业园

联  系  人： 徐工

电  话： 18262571851

电  子  邮  件： 1443428924@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-22T17:41:16+0800
	第2页(343.4026,184.3113)
	已检查


		2024-11-22T17:41:16+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-22T17:41:16+0800
	第2页(570,300)
	已检查




